
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Não classificado (75% = 9 Voltas) 

DQ 

No. 

030 

011 

048 

005 

112 

006 

009 

008 

023 

088 

Nome 

Vinicius Tessaro 

Lucas Staico 

Vinicius Dias 

Henrique Magioni 

Ayrton Gil 

Gustavo Reis  

Lucas Lima  

Lucca Solmucci 

Pedro Sousa 

Lucas Simões  

Classe 

PMK 

PCK 

PCK 

PCK 

PCK 

PMK 

PCK 

PCK 

PCK 

PMK 

Voltas 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

4 

Diff 

4.106 

3.774 

4.917 

6.952 

7.049 

9.500 

29.673 

56.541 

DQ 

Espaço 

0.332 

3.774 

0.811 

2.035 

0.097 

2.451 

20.173 

26.868 

Melhor Tempo 

1:02.790 

1:02.549 

1:02.875 

1:03.108 

1:02.766 

1:02.779 

1:02.918 

1:04.356 

1:02.840 

1:03.533 

na volta. 

10 

5 

10 

8 

4 

8 

8 

10 

9 

3 

2a melhor 

1:02.901 

1:02.585 

1:03.051 

1:03.153 

1:02.801 

1:02.933 

1:02.998 

1:04.449 

1:02.969 

1:05.843 

Classificado por voltas

Anúncios 

Piloto do kart 88 excluído da prova por realizar manutenção em local indevido. 

kart 48 perde uma posição na ordem de chegada por atitude antidesportiva frente ao kart 11. 
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Cronometragem                 Diretor de Prova                  Comissários 

6º Evento - 11ª e 12ª Provas  - Kartódromo RBC Racing - Vespasiano 

RBC Racing (31) 3621-8639 ou www.rbcracing.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Margem da Vitoria 

4.106 

velocidade Media  

68,206 

Tempo Melhor volta 

1:02.549 

Melhor Veloc. 

69,066 

Melhor Volta por.. 

011 - Lucas Staico 

Campeonato Mineiro de Kart 2015 

CADETE  

6º Evento - 11ª Prova - CADETE 

Corrida (11 Voltas) iniciado em 10:24:52 

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km 

15/8/2015 10:20 


